REPUBLIKA E SHQIPERISE
‘TIRANA OBSERVER” SHPK
NIPT: K51619013A

IRFAN TOMINI PALL BIORN KAT 2

TIRANE
VENDIM

Nr.1 daté 25/06/2022
I ASAMBLESE SE PERGJITHESHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“TIRANA OBSERVER’’ SHPK
Konform Ligjit nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”’, si dhe
mbéshtetur né normat e Akt- Themelimit dhe Statutit t& Shoqérisé me Pérgjegjési t& Kufizuar
“TIRANA OBSERVER” me seli né Tirane, pér vitin financiar qé pérfundon né 31 Dhjetor 2021,
mbasi shqyrtoi bilancin dhe pasqyrat financiare qé
Jané plotésuar pér periudhen 01.01.2021 deri 31.12.2021 té raportimit financiar shqyrtoi:

1. Diskutimin dhe miratimin e analizés sé veprimtarisé ekonomike e financiare pér vitin 2021 sipas
bilancit si dhe inventarin e AAGIM té tjera.

2. Miratimin e llogarive dhe vijueshmériné e tyre pér vitin 2021.

Asambleja e Pérgjithéshme e Ortakéve pasi analizoi materialet ¢ mésipérme:
VENDOSI:

e T& miratojé treguesit ekonomiké financiaré, té shprehura né pasqyrat financiare,
bashkéngjitur bilancit, pér vitin 2021

* Té miratojé rezultatin e ushtrimit t& paragitur né bilanc, 01 janar deri 31 dhjetor 2021 pér vlerén
0 leke

e Té& pérdoré pér investime ne pakesim te fitimeve te mbartura shumen 0 leké.
* Nga sa mé sipér pér vitin 2021 nuk do té shpérndahet divident.

e Ky vendim t€ depozitohet né QKR, si dhe né Drejtorine Rajonale Tatimore.

PER ASAMBLENE E PERGJITHESHME TFE ORTAKEVE
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